(..

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦ:ИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ
ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

i О распревелении в 2016 году мсжбюджсгных трансфсртов 113 облвстного
бголжета Ленинградской областн бголжстам муниципальных

образований Лепииградской области на иоошрепно победителей
(лауреатов) регионального этапа Вссроссийского смотра-конкурси

на лучшую постановку физкультурной работы и развитие массового
спорта среди школьных спортивных клубов В Лснинградсн:оii области

в рамках государствснной программы Лснинградской области
«Соврсмепное образование Ленинградской области»

в соответствии с ПОРЯДКОМпредоставления иных межбюджетных
:,m,'ill,! ф~р:r,~.Q",.~.06лаGТlIQш,,,РIf;)ДЖС'Gа.JJеНJdЫ'Г~Jа!докоЙ,области. бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области на поощрение
победителей (лауреатов) регионального этапа Всероссийского смотра­
конкурса на лучшую ПОСП111ОВКУфизкуп ьгуриой работы и развитие
массового спорта среди школьных спортивных клубов /3 Ленинградской
области 13 рамках государственной программы Ленинградской области
«Современное образование Ленинградской области», утвержденным
постановлением ПравитеЛЪСТlза Ленинградской области от 8 августа 2016
года N2 301, и на ОСНО13ании распоряжепия комитета общего и
профессионапьиого образования Ленинградской области от 311101-1512016 года
N~ 1846-р «Об итогах регионал ьного этапа Всероссийского смотра-конкурса
на лучшую постановку cj!НЗКУЛI,IУРIIОИработы и развитие массового спорта
среди школьных спортивных клубов ЛеllНIII-радской области 2016 года»
приказываю:

[. Утвердить прилагаемое распрелслепио lJ 2016 году межбюджетных
трансфертов из областного бюджета Лепииграцсной области бюджетам
муниципальных образований Леиинграцской области на поощрение
победителей (лауреатов) регионального этапа Всероссийского смотра­
конкурса на лучшую постановку физкультурной работы и развитие

маССО130ГОспорта среди
области 131 рамках I госуд
«Современное образование

2. К1НТРО", ", испол

Прсдседатель комитета

f "

кольных спортивных клубов в Ленинградской
ственной программы Ленинградской области
енииградской области»,
нием приказа оставляю за собой.

с.в. Тарасов

, ' ~. I I I ~,..

1

I

11

'.
УТВЕРЖДЕНО

приказом комитета общего
и профессионального образования

Ленинградской области
от (<J,/" ~"",2016 N2 ____д_il­

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
13 2016 году межбюлжетиых трансфертов из областного бюджета
Ленинградской области бюджетам муниципапьных образований
Ленинградской области на поощрение победителей (лауреатов)

регионального этапа Всероссийского смотра-конкурса
на лучшую постановку физкультурной работы и развитие массового спорта

среди школьных сиортивных клубов LJ Ленинградской области
13 рамках государственной программы Ленинградской области

«Совремешгое образование Ленинградской области»

I
Наименование Размер

муниципального образования межбюджетного трансферта
(ты с. руб.)

Волосовский муниципальный район J 50,0

Гатчинский муниципальный район 150,0
I

Кингисецпский муниципальный район I 150,0

Сосновоборский городской OKpyrr·,., ' r'~ " ~ ~ '1 • !/' ?\~':~\~I'~II] I~II 't: 150';0 .. ' "1'1.' Т"

Тихвинский муниципальный район 300,0

Тосненский район

l
300,0

Всего 1 200,0 I
____j

, '.